

## Kædeby Maskinforretning A/S

Kædebyvej 1, 5932 Humble

CVR-nr. 77 28 37 14

### Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Carsten Wessel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kædeby Maskinforretning A/S Kædebyvej 1 5932 Humble  Telefon: 62571255 Telefax: 62572508 Hjemmeside: www.kaedeby.dk E-mail: cw@kaedeby.dk  CVR-nr.: 77 28 37 14 Stiftet: 19. februar 1985 Hjemsted: Humble Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Mia Wessel, formand Kenneth Jørgensen Carsten Wessel Carsten Simons Færge
<b>Direktion</b>	Carsten Wessel
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1A, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Wessel Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i salg og servicering af landbrugsmaskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.206.851</b>	<b>8.776.744</b>
1 Personaleomkostninger	-7.042.196	-8.304.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.389	-264.532
<b>Driftsresultat</b>	<b>961.266</b>	<b>207.372</b>
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-103.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.188	0
Andre finansielle indtægter	47.300	65.637
2 Øvrige finansielle omkostninger	-227.215	-300.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>802.539</b>	<b>-131.576</b>
Skat af årets resultat	-178.580	28.000
<b>Årets resultat</b>	<b>623.959</b>	<b>-103.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	510.000	0
Overføres til overført resultat	113.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>623.959</b>	<b>-103.576</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	697.728	353.343
6 Indretning af lejede lokaler	22.384	48.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>720.112</u>	<u>402.263</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
8 Andre tilgodehavender	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>910.112</u></b>	<b><u>592.263</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	70.750	156.378
Fremstillede varer og handelsvarer	11.564.095	8.150.666
Varebeholdninger i alt	<u>11.634.845</u>	<u>8.307.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125.371	4.907.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.189	372.562
9 Andre tilgodehavender	582.142	534.198
Periodeafgrænsningsposter	294.782	288.984
Tilgodehavender i alt	<u>4.509.484</u>	<u>6.103.159</u>
Likvide beholdninger	346.940	20.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.491.269</u></b>	<b><u>14.430.999</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.401.381</u></b>	<b><u>15.023.262</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	5.098.374	4.984.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	510.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.208.374</b>	<b>5.584.416</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	70.000	21.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>70.000</b>	<b>21.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.241.394	1.598.557
Feriepengeforpligtelse overgangsordning	729.411	474.546
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.970.805	2.073.103
10 Kortfristet del af langfristet gæld	310.000	310.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.126.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.885.899	2.278.072
Selskabsskat	129.580	138.380
Anden gæld	3.717.641	3.317.809
Periodeafgrænsningsposter	109.082	174.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.152.202	7.344.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.123.007</b>	<b>9.417.846</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.401.381</b>	<b>15.023.262</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	600.000	5.087.992	300.000	5.987.992
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.576	0	-103.576
Egenkapital 1. maj 2020	600.000	4.984.416	0	5.584.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.958	510.000	623.958
	<b>600.000</b>	<b>5.098.374</b>	<b>510.000</b>	<b>6.208.374</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.892.317	7.022.352
Pensioner	1.037.638	1.155.277
Andre omkostninger til social sikring	112.241	127.211
	<b>7.042.196</b>	<b>8.304.840</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	20
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.320	9.164
Andre finansielle omkostninger	208.895	291.696
	<b>227.215</b>	<b>300.860</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2020	51.023	51.023
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>51.023</b>	<b>51.023</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-51.023	-51.023
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-51.023</b>	<b>-51.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. maj 2020	513.751	513.751
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>513.751</b>	<b>513.751</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-513.751	-513.751
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-513.751</b>	<b>-513.751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/4 2021	30/4 2020
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	2.664.671	2.925.917
Tilgang i årets løb	524.284	125.000
Afgang i årets løb	-104.000	-386.246
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>3.084.955</b>	<b>2.664.671</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-2.311.328	-2.374.704
Årets afskrivninger	-179.899	-217.023
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	104.000	280.399
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-2.387.227</b>	<b>-2.311.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>697.728</b>	<b>353.343</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. maj 2020	906.838	906.838
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>906.838</b>	<b>906.838</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-857.918	-810.409
Årets afskrivninger	-26.536	-47.509
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-884.454</b>	<b>-857.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>22.384</b>	<b>48.920</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2020	113.725	113.725
Afgang i årets løb	-103.725	0
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>10.000</b>	<b>113.725</b>
Nedskrivninger 1. maj 2020	103.725	0
Årets nedskrivninger	0	-103.725
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-103.725	0
<b>Nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>0</b>	<b>-103.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>

## Noter

	30/4 2021	30/4 2020
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	180.000	180.000
	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>

### 9. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 117 t.kr. efter mere end ét år.

### 10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.551.394	310.000	2.241.394	0
Feriepengeforpligtelse overgangsordning	729.411	0	729.411	729.411
	<b>3.280.805</b>	<b>310.000</b>	<b>2.970.805</b>	<b>729.411</b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.217 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 698 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.217 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	698
Varebeholdninger	11.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wessel Holding ApS, CVR-nr. 32790208 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carsten Wessel

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-318156204426  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 16:23:39  
Underskrevet med NemID

## Carsten Wessel

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-318156204426  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 16:23:39  
Underskrevet med NemID

## Carsten Wessel

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-318156204426  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 16:23:39  
Underskrevet med NemID

## Mia Wessel

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-579833694967  
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 10:07:43  
Underskrevet med NemID

## Kenneth Jørgensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-248498870171  
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 20:40:49  
Underskrevet med NemID

## Carsten Simons Færgø

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-998024115851  
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2021 kl.: 01:18:10  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-330286305041  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 08:09:42  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: efcbe1b0SxH242690248